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Nr 27.
Ankom till riksdagens kansli den 14 mars 1919 kl. 1 e. m.

Bevillningsutskottets memorial, i anledning av kamrarnas 
skiljaktiga beslut i fråga om väckta motioner om 
ändring i vissa delar av förordningen angående för
säljning av rusdrycker.

Närvarande: herrar Källman, Röing, Ollas A. Ericsson, Lyckholm, K. A. Nilson, 
Antonsson, Forssman, Boman, Jonsson i Hökhult, Holmström, Olsson 
i Kullenbergstorp, Bergman, Johannes Åkesson, Neess, öhngren, Udden
berg, Lithander och Jönsson i Fridhill.

Uti sitt den 4 mars 1919 avgivna betänkande nr 16 hade bevillnings
utskottet i anledning av två likalydande motioner, I: 61 av herr Carl Gustaf 
Ekman m. fl. och II: 226 av herr Moberger m. fl., hemställt, att riksdagen 
måtte i skrivelse till Kungl. Maj:t anhålla, att Kungl. Maj:t ville föranstalta 
om utredning av frågan, i vilken utsträckning den kommunerna författnings
enligt tillkommande medverkan vid avgörandet av ärenden, som rörde 
handeln med rusdrycker, kunde utövas genom omröstning bland veder
börande kommuns i dess allmänna angelägenheter röstberättigade med
lemmar eller eljest i annan ordning än genom de i kommunalförfattningarna 
omformälda kommunala myndigheter eller representativa organ, ävensom 
för riksdagen framlägga det förslag, vartill utredningen kunde föranleda.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kammaren 
avslagit såväl utskottets hemställan som de i ämnet väckta motionerna, 
varemot andra kammaren bifallit utskottets hemställan.

Då kamrarna sålunda i denna fråga stannat i olika beslut samt de 
skiljaktiga meningarna icke kunna sammanjämkas och frågan icke heller 
kan bliva föremål för gemensam omröstning, har densamma, enligt ut-
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skottets mening, 
för riksdagen

för denna riksdag förfallit, vilket utskottet härmed får

anmäla.

Stockholm den 14 mars 1919.

På bevillningsutskottets vägnar: 

G. W. KÄLLMAN.

Stockholm 1919. O. L. Syanbäcks boktryckeri.


